Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
VICE-REITORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

        Campinas, 6 de Fevereiro de 2014
Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00005/2014

De: Coordenadoria Geral da Administração
Para:

Ref: Agenda Eletrônica de Transportes

A partir deste mês a Diretoria de Transportes da DGA estará disponibilizando nova versão do Sistema de
Agenda Eletrônica de Transportes, onde foram implementadas novas funcionalidades para fins de maior
controle e interação com os usuários.

Foram criados novos campos para informar dados do passageiro, por exemplo, nome, matrícula, RA ou RG
e tipo de vínculo com a Universidade, além de especificar a finalidade da viagem e ainda foi criado um
serviço de e-mails dentro da Agenda para facilitar a comunicação com o usuário ou com o passageiro.

Informamos que a Diretoria de Transportes da DGA convocará os usuários para as oficinas de treinamento
na próxima semana, nos dias 12 e 14 de fevereiro.

Contamos com a colaboração de todos.

Atenciosamente

Edna Aparecida Rubio Coloma
Coordenadora Geral da Administração

(Original assinado pela Sra. Coordenadora Geral da Administração)